. --

1

J

. r
l

/'" '
I '\

, ~ :; : . )
• ' f :~

. ''.'
.~ "')

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
- Administração dos Trabalhadores -

LEI Nº 1092/91

DE 26 DE DEZEMBRO DE 1991.

MONLEVADE -·---.. \

ClMlRl MUHiClPU Dt JOÃO MONlEVADE

Recebido em_3;J/ _/~; JJL
As fi.!J{Q_ hs.

Ass. _____ _(' ~IY\0-.'~,__: __

HEGULAH1ZA A Sl'l'UAÇÃO DOS Cl.J·:o~ lll:

PRÉ-ESCOLAR EFIGÊNIO MO'l'A E: H/\J MUWH!

JOSÉ CALDEIRA.

O Povo do MunicÍpio de João Monlevade, por

seus representantes aprova, e eu, Prefeito Municipal, sancio­

no n seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal

autur·Lzado a tomar as medidas necessárias à criação, ao regi:::;

tro 0 regulamentação dos N~cleos de Pr~-escolar Efig~nlo Mot~

(' l\:1i1111111do Jose Caldeira, em func.ionamento desde 19B6.

Art. 2º - O Poder Executivo baix~rá os

necp;:;sarios à completa regularização da presente Lei.

ArL. 3º - Esta Lei_ entra em vigor na dal.n d 1 :

·~11:1 /lu!Jllcação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADJ•;,

EM 26 DE DEZEMBRO DE 1.991 .

~-
LEOft~~s
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta AssessorJa de

':· 1 v"1·11•.> :10~,; vinL<: e r:c;c~L_:.; d.ias do rn;";:; de dcY-crnbro r](~ rrri 1, rir1v 1·

,.1·:1 ! ,,s e noventa e um.

/,),~ .
p/ ~~~,

ASSESSORIA DE GOVERNO